西安邮电大学 2023 年 5 月高等学历继续教育本科生学位申请考

试通知

各位报考考生：

根据《西安邮电大学授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位

实施细则（试行）》[西邮校继﹝2021﹞2 号]文件精神，现将 2023

年我校组织的高等学历继续教育学位申请考试有关事项通知如下：

一、考试时间地点及准考证领取

1.考试时间：2023 年 5月 24 日

考试时间 08:30—10:00 10:30—12:00 13:30—15:00 15:30—17:30

考试科目 基础课 专业基础课 专业课 外语

2.考试地点：西安邮电大学信息大厦（地址：西安市雁塔区雁南

一路 13号西安邮电大学信息大厦）。

3.准考证领取：考试当天 7:30 考生在考点签到核验时领准考证。

二、参加考试对象

按照《西安邮电大学 2023 年成人学士学位申请考试报名通知》

已报名申请考试的学员，未按时报名者本次不予安排考试。

三、注意事项

1.考生要按引导有序进入考场，不听从引导者视情节可以取消本

次考试资格。

2.考生参加考试时必须携带准考证和本人有效身份证件（身份

证、军官证或护照），证件不全者不得进入考场。

3.考生有需要预定酒店的请提前在考点周围自行预定。

4.本次报名、考试不收取费用；未按时参加考试者视为放弃考试

资格。

5.有下列情形之一者取消学位授予资格：

（1）替考、违纪及雷同试卷者；

（2）不遵守考场纪律、造成恶略影响者；

6.考试期间手机等通信设备需关机后放在考场指定位置，否则按

违纪处理。

联系人：王文树 029-85383459 杨建庆 029-85383299

西安邮电大学

2023 年 5月 8 日